Сельское поселение «Мензинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕНЗИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]18 августа 2022 года                                                                   № 21_ ___

                            с. Менза________________

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Мензинское» от 28.03.2019г № 9
 «Об утверждении Порядка создания и деятельности координационного органа в сфере профилактики правонарушений в администрации сельского поселения «Мензинское»
Рассмотрев протест прокурора Красночикойского района от 09.08.2022 № 27-138-2022, на п. 16.8 постановления администрации сельского поселения «Мензинское» от 28.03.2019 № 9 «Об утверждении Порядка создания и деятельности координационного органа в сфере профилактики правонарушений в администрации сельского поселения «Мензинское», руководствуясь Уставом сельского поселения «Мензинское, администрация сельского поселения «Мензинское» постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Мензинское» от 28.03.2019 № 9 «Об утверждении Порядка создания и деятельности координационного органа в сфере профилактики правонарушений в администрации сельского поселения «Мензинское» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) Отменить п. 16.8 постановления администрации сельского поселения «Мензинское» от 28.03.2019 № 9 «Об утверждении Порядка создания и деятельности координационного органа в сфере профилактики правонарушений в администрации сельского поселения «Мензинское»

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах сел Менза, Укыр, Шонуй.

Глава сельского поселения «Мензинское»                    Н.Н. Арефьева